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Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston jäsenten nimeämispyyntö 
kaudelle 2024–2025 

Perustelut 

Taustaa 

Hyvinvointialuelaissa (611/2021) säädetään hyvinvointialueen asukkaiden osallistumismahdollisuuden 

yhdeksi muodoksi vaikuttamistoimielinten asettaminen. Hyvinvointialuelain 32 §:n mukaan aluehallituk-

sen tulee asettaa nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä, ikääntyneen väestön osallistu-

mis- ja vaikuttamismahdollisuuksien turvaamiseksi hyvinvointialueen vanhusneuvosto sekä vammaisten 

henkilöiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen vammais-

neuvosto. 

Vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa toimivien vastaavien vaikuttamistoi-

mielinten jäsenistä siten, että kustakin vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi edustaja. Lisäksi 

vaikuttamistoimielimiin voidaan valita muita henkilöitä. 

Nuorisovaltuuston kausi 2023 

Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto on aloittanut toimintansa 1.1.2023 sosiaali-, terveys- ja 

pelastuspalveluiden uudistusta koskevan lainsäädännön astuttua täysimittaisesti voimaan. 

Aluehallitus asetti kokouksessaan 23.1.2023 hyvinvointialueen nuorisovaltuuston vuodelle 2023. Sa-

massa pykälässä aluehallitus päätti, että nuorisovaltuuston ensimmäinen kausi on kuluva vuosi. 

Nykyisen nuorisovaltuuston kausi päättyy, kun aluehallitus on asettanut nuorisovaltuuston seuraavalle 

toimikaudelle. Nuorisovaltuuston seuraavan kauden järjestäytymiskokouksen ajankohdaksi on sovittu 

22.2.2024. 

Lisäksi hyvinvointialueen nuorisovaltuusto valitsee kokouksessaan 7.12.2023 vapaiden paikkojen edus-

tajat nuorisovaltuuston seuraavalle kaudelle. 
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Esitys 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto sekä edelleen hyvinvointialueen aluehallitus pyytää Pirkanmaan hy-

vinvointialueen kuntia nimeämään nuorisovaltuuston jäsenet sekä heille henkilökohtaiset varajäsenet 

kunnissa toimivan vastaavan vaikuttamistoimielimen jäsenistä seuraavasti: 

 yli 200 000 asukkaan kunnat: neljä (4) jäsentä ja varajäsentä 

 alle 200 000 mutta yli 20 000 asukkaan kunnat: kaksi (2) jäsentä ja varajäsentä 

 alle 20 000 asukkaan kunnat: yksi jäsen (1) ja varajäsen 

Nimettävän nuorisovaltuuston jäsenen tai varajäsenen tulee olla kunnan nuorisovaltuuston jäsen vuonna 

2024. 

Nimeämiset pyydetään lähettämään 22.1.2024 mennessä Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon, 

kirjaamo@pirha.fi otsikolla ”Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston jäsenet ja varajäsenet 2024–2025”. 

Aluehallitus nimeää nuorisovaltuuston jäsenet ja varajäsenet päätöksellään tammikuussa 2024. Jäsen-

ten sekä varajäsenten yhteystiedot kerätään sähköisellä lomakkeella kutsuja sekä yhteydenpitoa varten. 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto esittää lisäksi aluehallitukselle, että hyvinvointialueen nuorisovaltuus-

ton jäsenet sekä vapaiden paikkojen edustajat nimetään kaudelle 2024–2025. 

 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston puolesta, 

 

Eetu Hukkanen 

Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston puheenjohtaja 


